ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

CPP Nº 002/2025 
CONVÊNIO Nº 978140/2025 

OPP 6726080 

P R O P O S T A  C O M E R C I A L  

Lote/
Item Especificação Marca Unid Qtd Valor Unit. Valor. Total 

02/
01 

MONITOR FETAL 
MODELO AVALON FM20 Philips UND 02 

R$  28.667,36 
(vinte e oito mil e 

seiscentos e 
sessenta e sete reais 

e trinta e seis 
centavos) 

R$ 57.334,72 
(cinquenta e sete 
mil e trezentos e 
trinta e quatro 

reais e setenta e 
dois centavos) 

Especificações Técnicas: 

MONITOR FETAL 
Monitor IntelliVue MODELO FM20 
Código: M2702A  
N de Registro ANVISA: 10216710210 
Marca/Fabricante: Philips 

O Monitor Fetal Avalon FM20 oferece parâmetros de monitorização fetal externa para consultórios, clínicas